



Tack vare 3-1 mot ÖSK och ett starkt gruppspel var GSBK:s damer nära ett oväntat avancemang i DM.
FOTO: Per Eriksson, GSBK

GSBK:s damer nära stor DM-skräll

Publicerad: 6 augusti 2014

Författare: Hannes Feldin

Det blev stor dramatik när DM-gruppspelet i söndags kom till Råssvallen. Med en knapp förlust mot Rynninge och en 3-1-seger mot ÖSK satte GSBK-damerna rejält avtryck. Någon semifinalplats räckte det inte till, men väl till en lyckad helg.

- Det här var jätteroligt. Tjejerna ska vara superglada för de gjorde verkligen en riktig kämparinsats. Det var inte det lättaste vädret att spela i heller, det var riktigt hett, berömmer GSBK-tränaren Per Eriksson.

Hans lag ställde under helgen upp i DM-gruppspelet för damer. Tidigare år har cupen endast haft 3-4 deltagande lag, men tills i år hade man ändrat konceptet och lyckats locka nio klubbar.

När gruppspellet drog igång i helgen hade lagen fördelats i tre grupper, där den första avgjordes redan under lördagen. För GSBK:s del blev man ut för spel i söndags och man gjorde det hemma på Råssvallen.

- Varje grupp spelades på en egen idrottsplats och vi var intresserade av att vara arrangör. Det är alltid kul att få hit folk och sälja lite i kafeterian. Arrangemanget gick bra och sportsligt gick det bättre än förväntat, säger Per Eriksson.

Nära ta poäng mot division 2-lag

Det unga GSBK-laget satte nämligen ett rejält avtryck i cupen. Man hade på förhand lottats i en tuff grupp tillsammans med Rynninge från division 2 och ÖSK från division 1, och var knappast tippade att ta sig vidare. I premiäromgången ställdes man mot Rynninge.

I och med att det skiljde två divisioner mellan lagen fick GSBK inleda med att slå två straffar. Laget satte även den ena, via Carolina Alexandré. Tack vare ett starkt försvarsspel höll man sedan fast vid den ledningen genom hela den första halvleken.

Kvitteringen kom dock tidigt i den andra halvleken efter en diskutabel hörnsituation. Tio minuter senare kunde Rynninge även göra 2-1 och kopplade därmed greppet. Underläget tvingades GSBK satsa allt framåt, något som straffade sig och med sekunder kvar släppte laget in slutresultaten 1-3.

- Vi hade lite oflyt mot Rynninge tycker jag. Den hade vi lika gärna kunnat vunnit, menar tränare Eriksson i efterhand.

Chockade ÖSK med tre straffmål

GSBK samlade dock mod och ladda om för gruppspels andra och sista match. Där väntade mäktiga ÖSK, ett lag som man fick inleda med tre straffar mot. Elin Nilsson, Caroline Alexandré och Fanny Thysell var alla säkra från straffpunkten och plötsligt ledde GSBK med 3-0.

Återigen mötte man ett mer spelskickligt lag och återigen gick man in för att spela defensivt. Precis som mot Rynninge gick det bra till en början, men fem minuter efter paus kom reduceringen. Då den bästa grupptvåan skulle ta sig vidare var det ett mål som fick GSBK och tränare Eriksson att tänka till.

- Vi visste att om vi höll 3-1 mot ÖSK skulle vi i alla fall gå om lördagens bästa tvåa, som var Kumla. Så det mest intressanta var inte om vi skulle vinna utan om vi kunde hålla undan och få de två plusmålen som krävdes.

Det gjorde man och 3-1-segern mot ÖSK var en riktig chock. Tyvärr räckte det inte till någon semifinalplats. Detta sedan Sköllersta, den sista grupptvåan, vunnit sin avslutande match och tagit klivet förbi GSBK.

”En bra uppstart för hösten”

Därmed är cupäventyret i DM över för den här gången. Men GSBK lämnar gruppspelet både med huvudena höga och med nya erfarenheter. Före segern mot ÖSK hade laget starka minnen från juniormötet mot samma lag, då ÖSK vann med hela 12-0.

Det råder alltså inga tvivel om att GSBK-damerna tagit stora steg denna säsong. Nu blickar tjejerna fram emot omstarten av seriespelet och man gör det med en rolig helg bakom sig.

- Det här var en bra uppstart inför hösten. Nu slipper vi arrangera och ordna med träningsmatcher när vi fick det här gratis. Tävlingsmatcher istället för träningsmatcher är ju dessutom alltid något extra, avslutar Per Eriksson.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/gsbks-damer-nara-stor-dm-skrall/>